Užsakovas įsipareigoja: 

2.3.1. priimti laiku ir kokybiškai suteiktas Paslaugas; 

2.3.2. apmokėti už tinkamai, kokybiškai ir laiku suteiktas Paslaugas Sutartyje numatyta 

tvarka.  

III. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS  

3.1. Sutarties vertė – 14 560,00 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt eurų, 00 

ct) be PVM. Pasiūlyme nurodytas 1 vnt. įkainis – 1 820,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai 

dvidešimt eurų, 00 ct) be PVM. Įmonė registruota kaip PVM mokėtoja Latvijoje, tad PVM 

Paslaugoms netaikomas. 

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo